行车记录仪

使用说明

（仅限参考）

前 言
非常感谢您购买我司“丁威特”品牌产品，本产品是针对现今交通事故取证难专门研发的一款产品；同时也满足其他场合

使用的需求，可运用于会议记录、监控取证、外景拍摄、取证摄像等，能让您一机多用，让您的生活更加丰富多彩。

本产品融合了行业领先的不漏秒、无缝循环摄像、超广角拍摄、自带显示屏实时回放 等技术于一体；独特时尚的流线型
设计，深受广大消费者的青睐。

本手册将详细说明如何安装、操作、产品参数和注意事项等。使用前请详细阅读并请妥善保管，我们希望本产品能满足您
的需求并长期服务于您！但由于规格参数可能会因升级、更新等原因而做变更，请以实物为准，恕不另行通知。厂家保留无需
事先通知，直接更改技术的权利。

侵犯版权/隐私公告
请注意本产品仅供个人使用，其使用方法不得触犯国内或国际的版权/隐私法律。即所录制的影像仅供个人使用，不得对外随意
发布传播；另外在某些情况下运用本产品录制表演、展览或商业活动的影像可能侵犯别人的版权或法律权益。

安装须知
本产品的安装应靠近后视镜，以获得最好的视野。
确定镜头是否在挡风玻璃雨刮范围内，确保视野良好，即使在雨天的环境下效果也同样好。
不要用手指触摸镜头，因手指上的油脂可能会留在镜头上，导致摄像或摄影不清晰，所以请定期清洁镜头。

注意事项
 不能私自对机器拆装，避免影响保修范围。
 改装电源线路请找专业人士施工。
 请勿在驾驶过程中操作本产品，以免分散注意力影响行车安全。
 由于技术的发展，我们可能对于软件或硬件做一些改动或升级，造成与说明书不一致，我们不再下发更改通知，请用户以

实物为准，敬请您原谅！

免责声明

行车记录仪为车辆行驶途中影像及声音等相关资讯的记录仪器，发生事故等只作为辅助参考，为免使用者产生误会：

特别说明 ：机器必须要正常在录影工作状态才可记录档案。

但在以下情况会导致影像坏损或者丢失：

1. 录影中，拔出 TF 卡，会导致最后一个录影档案坏损或者丢失。

2. 录影中非法断电，会导致最后一个影像坏损或者丢失。

3. 录像过程中机器遭受破坏性碰撞导致的录像影片损坏或丢失。

4. 录影过程中受到过大的碰撞，导致当时内存卡松动，会损坏当时的档案或造成档案丢失。

行车记录仪记录的音视频仅作为参考，我司不对因机器非正常情况下出现的坏档、数据丢失等所造成的任何损失负连带责任。

特此声明

深圳市凯隆科技有限公司

产品附件检查
以下为标配清单,如果有任何遗漏或损坏项目，请立即联系您的经销商。

固定支架 车载充电器 主机

降压线（选配） GPS 模块（选配） 电子说明书/保修卡/合格证

以上图片仅供参考，请以实物为准!

标配 /选配

产品结构说明（图片仅限参考）

按 箭 头 方 向

推拆下机器

主机按键以及接口说明

编号 名称 操作说明

1 显示屏 高清显示屏广角镜头。

2 蓝色指示灯 即录像状态灯。录像时，蓝色灯闪烁；非录像状态下，蓝色指示灯长亮。

3 3M 胶支架 可拆卸支架，按箭头方向推可拆下。

4
录像键/恢复出

厂键

紧急录像功能：在录像状态中，短按此键对当前视频文件加锁；
格式化功能：首次使用内存卡或当卡错误的时候，短按此键格式化 SD 卡；
恢复出厂设置功能：工作状态下长按此键 5 秒以上，机器可恢复出厂设置，自动重启。

5 前镜头 广角镜头

6 喇叭孔 喇叭安装位置

7 TF 卡槽 插入内存卡

8 电源接口 连接车载充电器，为行车记录仪提供直流 5V/2A 电源；

9

10

11

12

13

14

注意事项：
1、插入存储卡：机器关机状态，请按照设备上 TF 卡缺口提示方向正确插入存储卡，按存储卡直到咔哒的一声，插入到位为止。
由于记录仪的视频存储对卡的运行速度较高，注意存储卡必须为高速卡（CLASS10 以上 U3 卡） 。

2、取出存储卡：机器关机状态，按存储卡，弹出插槽。

3、安装在车内前挡风玻璃上
将设备的支架 3M 背胶纸撕除，固定在前挡风玻璃上即可。

4、记录仪安装：
连接电源
请使用出厂标配原装的充电器，启动设备。将车载充电器的一端连接到设备的电源接口上，将车载充电器的另一端插到汽车内
的点烟器端口，汽车引擎一旦发动，设备即自动开机。
本机支持使用降压线隐蔽安装（选配）
使用降压线才可实现停车监控功能。

注意：设备在开机状态下，不要取出或者插入存储卡，以免损坏存储卡或丢失文件。

注意：新卡首次使用，必须要在本机进行格式化匹配 。

按图示方向插

入内存卡

注意：布线时可将车载充电器延长线沿汽车挡风玻璃顶部装饰板隐藏安装，如上图所示。

记录仪初始设置

记录仪摄像操作
1、当汽车引擎发动时，设备即自动开机并开始录像。当引擎熄火时，则将会自动进入停车监控状态（功能要打开），没有打
开停车监控功能则自动关机。
2、行车记录仪在录像模式下可以手动按“电源”键一键加锁视频。

视频回放操作
1、连接 APP 查看视频。
2、取下内存卡在 PC 端读取数据播放。

WIFI 连接
1.记录仪开启后 WIFI 会自动打开，记录仪界面显示 WIFI 信息。WiFi 名称：DVT-XXX WiFi 密码：12345678
2.手机扫描二维码下载 APP(或搜索“录风者”)

3.连接方法(鸿蒙连接示例）
打开 APP 点击连接设备 点击设置 WIFI 连接机器 WIFI 进入录像界面 暂停回放/设置

点击切换前录/后录/内录

点击查看视频
点击拍照

点击播放视频

点击进入设置

开始/暂停录像

自动锁文档功能

本机内置三轴重力感应芯片 ，车辆在行驶过程中发生交通事故 ，车辆受撞击时本机能自动将当前录像视频加锁保护起来 ，

为事故调查取证时提供有力的证据 ！（重力感应功能可设置，默认关闭）

温馨提示：

视频加锁时间是根据在记录仪设置菜单中设置的录像时长相关联的 ，循环录像菜单中有“1/3”两个档位 ，如果设置的录像

时长为 1 分钟 ，则视频加锁时间为 1 分钟 。

停车监控功能

本机具有停车监控功能 ，停车监控功能打开后 ，当你的爱车受到“撞击”时 ，记录仪会自动开机并录像 ，记录下事发时的

影像 ，为你的爱车保驾护航 。

缩时录像功能（接专用降压线）

本机具有缩时录像功能，功能打开后，熄火断电自动进入缩时录像。此技术是通过降低视频录制帧率来压缩视频时间的拍摄技

术。这种技术允许在较长时间内以较低的帧率录制视频，然后在后期处理时将视频播放速度加快，从而快速展示场景中发生的

变化。

产品规格表：

产品名称 行车记录仪 年月日时分 支持
产品特点 高清摄像 镜头光圈 F1.6

WIFI 支持 夜视功能 支持
拍照 12M 车内镜像 不支持

屏幕尺寸 1.47 英寸 存储卡 C10/U3TF 卡(支持 32GB-256GB)
镜头 广角镜头 倒车影像 不支持
语言 中文 麦克风 支持

视频文件格式 TS 内置音响 支持
照片文件格式 JPG 缩时录影 支持（接专用降压线）

手机回放 支持 电流频率 50HZ/60HZ
色彩效果 标准 USB 功能 电源接口

不间断循环录像 无缝循环录像，不漏秒 电源 DC5V

随车开关机 支持汽车打火开机，熄火关机 固态电池 无
后录镜头 不支持 停车监控 支持（接专用降压线）

疑难排除
在正常操作情况下，如产品出现异常问题，请参考以下方法解决：
无法开机：
检查线路安装是否正确；或取出内存卡重新开机。
摄像时自动停止摄像、或不循环摄像：
由于高清视频数据巨大，有可能因为内存卡的读写速度跟不上。请使用高速 TF 卡如 C10 的高速卡。
拍出的影片不清晰：
请检查镜头是否有赃物、手指印。进行拍摄前请清洁镜头表面，保持镜头的干净整洁。
拍出的影片有时效果时好事坏：
摄像效果与拍摄的光线环境有很大关系，如逆光、顺光、光线的强弱等都会造成拍摄出来的视频效果不同。
图像中有条纹干扰：
这个是由于设置了错误的“光源频率”在日光灯下产生的，国内频率为"50HZ"。

保 修

1. 保修服务只限正常使用下有效，不包括人为损坏；

2. 不正确的操作，造成机器的损坏，返修时收取更换材料成本费；

3. 自行拆机、损坏标签等违反国家保修条例的，不属于保修范围，本公司有权不做售后处理；

4. 保修时须提供保修卡，未能提供者或私自涂改保修卡的有权作非保修处理；

5. 最终解释权归深圳市凯隆科技有限公司所有。

产品名称：行车记录仪

公司名称：深圳市凯隆科技有限公司

公司地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区新雷欧电子厂房 B 栋 605

网站：www.dingweite.com

全国服务电话：0755-83205852

禁止拆解、撞击、挤压或投入火中，请勿置于高温环境中。

http://www.dingweite.com